n n n nv N
[

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN VIỆT

–––––––––––

Số: …/CV-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tân Việt, ngày 25 tháng 12 năm 2023
V/v công khai danh mục thủ tục hành
chính tiếp nhận và trả kết quả giải
quyết thủ tục hành chính không phụ
thuộc vào địa giới hành chính trên địa
bàn tỉnh Hải Dương

Kính gửi: Cán bộ, công chức xã Tân Việt.

Thực hiện Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ
tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương.
Chủ tịch UBND xã giao:

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả xã tổ chức Thông báo niêm yết công khai danh
mục thủ tục hành chính tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính không phụ
thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Hải Dương tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả
kết quả xã, trên Trang thông tin điện tử của xã chậm nhất ngày 25/12/2023.

(Chi tiết, xem tại phụ lục Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của
UBND tỉnh Hải Dương)

Nhận được Công văn đề nghị các bộ phận, cán bộ, công chức có liên quan
triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Cán bộ, công chức xã;

-Trang thông tin điện tử xã;
  - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Hào

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T07:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Hào<vuxuanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T13:21:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T13:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!